
STENDA STANDARTE

2ÇMIMI: 80 €/m (PA TVSH)

Emrin e printuar të kompanisë
Panele MDF, 2.5 m lartësi

Tapet një përdorim
1 Tavolinë, 2 karrige

Energji elektrike dhe ndriçim
Wi-FI

EDICIONI I 5-TË
23-25 MAJ 2023
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35 m2 50 m2 70 m2 Tenda me pajisjet

Alokimi i pjesëmarrjes në konferencë

Konsiderimi i pozicionit të stendës

Reklamim në katalogun e panairit, kopertina ballore Faqe e brendshme

Reklamim në katalogun e panairit, faqja e pasme e kopertinës jashtëi

1 pg Reklamim në katalogun e panairit, faqja e pasme e kopertinës brenda

Reklamim me dy faqe në Katalogun e Panairit, faqe e brendshme 

Integrimi i logos së kompanisë në të gjitha materialet e printuara të panairit 

Kompania juaj përmendet në fjalimin e inaugurimit 

 SILVER
PARTNER

 GOLD
PARTNER

PLATINIUM
PARTNER PAKETAT

€ 3,500 € 5,000 € 7,000 PAKETAT E ÇMIMEVE

1 person 1 person 1 person

1 pg

1 pg

Mundësia për të reklamuar banner-in e kompanisë në fasadën e Expocity

Prezantim si Sponsor Kryesor në fushatën e marketingut

Logoja e kompanisë në fushatën e marketingut

Logoja e sponsorit në reklamimin e panairit në një nga revistat profesionale 
rajonale 

Logoja e kompanisë në buletinin e panairit tregtar 

Broshurat e kompanisë brenda dosjeve të konferencës/workshop-it

Njoftimi editorial për shtyp i dërguar në listën e shpërndarjes së shtypit rajonal

Kompania juaj përmendet në artikujt mediatikë për panairin tregtar

Logoja e kompanisë në ftesa të personalizuara

Logoja e kompanisë në fasadën e banner-it për vizitorët

Tel:  +355 (0) 6760 66222 / +355 (0) 677700077 
E-mail: ana.hoxha@expocity.al / Info@expocity.al

 Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, 1032 Tiranë, Shqipëri
Web: www.expocity.al

KUSHTET E PJESËMARRJES SI PARTNER EVENTI:


